

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Lapin Travel Bus ApS

Energivej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 43 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Jan Maagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lapin Travel Bus ApS Energivej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 43 83 56
	Stiftet: 26. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jan Maagaard, Energivej 2, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bus- og turistikørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	557.586	570.553
1 Personaleomkostninger	-493.210	-462.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.588	-3.006
Andre driftsomkostninger	-13.106	0
Driftsresultat	47.682	104.772
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.723	-2.854
Resultat før skat	45.005	101.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	45.005	101.918
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.005	101.918
Disponeret i alt	45.005	101.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.800	16.200
Materielle anlægsaktiver i alt	13.800	16.200
Anlægsaktiver i alt	13.800	16.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.913	37.660
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	337.196	370.740
Periodeafgrænsningsposter	77.155	75.000
Tilgodehavender i alt	460.264	487.400
Likvide beholdninger	133.563	161.326
Omsætningsaktiver i alt	593.827	648.726
Aktiver i alt	607.627	664.926

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	283.667	238.662
	Egenkapital i alt	<u>483.667</u>	<u>438.662</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	25.381	33.725
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.381</u>	<u>33.725</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.179	65.651
	Anden gæld	54.400	126.888
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.579</u>	<u>192.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.960</u>	<u>226.264</u>
	Passiver i alt	<u>607.627</u>	<u>664.926</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	136.744	336.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.918	101.918
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	238.662	438.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.005	45.005
	200.000	283.667	483.667

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.317	461.544
Andre omkostninger til social sikring	1.893	1.231
	<u>493.210</u>	<u>462.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.800	-5.400
Årets afskrivninger	-2.400	-2.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.200</u>	<u>-7.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.800</u>	<u>16.200</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	25.381	33.725
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>25.381</u>	<u>33.725</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv t.kr. 9.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 464 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.586 t.kr.
